
8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 1/26

Všechny rozměry v mm

 

Uživatelské jméno (emailová adresa nebo číslo IKEA
FAMILY)

  Nápověda k vašemu heslu

Název projektu
v kuchyni
Číslo projektu
000096195380

Zahrnuto v celkové ceně
Osvětlení 9 263,
Spotřebič 60 338,

Celková cena:
167 533,

Důležité
IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se
týkají výrobků, které si zakoupíte v obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny
požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační služby se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně.
Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se předem omlouváme za
případné změny výrobků, které mohou nastat.



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 2/26

v kuchyni  Náhled nákresu
000096195380

Všechny rozměry v mm

Důležité
IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se týkají výrobků, které si
zakoupíte v obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační
služby se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se
předem omlouváme za případné změny výrobků, které mohou nastat.



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 3/26

v kuchyni  Severní stěna
000096195380

Všechny rozměry v mm



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 4/26

v kuchyni  Východní stěna
000096195380

Všechny rozměry v mm



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 5/26

v kuchyni  Západní stěna
000096195380

Všechny rozměry v mm



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 6/26

v kuchyni  Náhled ostrůvku 1
000096195380

Všechny rozměry v mm



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 7/26

v kuchyni  Severní stěna
000096195380

Všechny rozměry v mm



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 8/26

v kuchyni  Východní stěna
000096195380

Všechny rozměry v mm



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 9/26

v kuchyni  Západní stěna
000096195380

Všechny rozměry v mm



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 10/26

v kuchyni  Náhled ostrůvku 1
000096195380

Všechny rozměry v mm

Důležité
IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se týkají výrobků, které si
zakoupíte v obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační
služby se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se
předem omlouváme za případné změny výrobků, které mohou nastat.



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 11/26

Název projektu
v kuchyni
Číslo projektu
000096195380

Zahrnuto v celkové ceně
Osvětlení 9 263,
Spotřebič 60 338,

Celková cena:
167 533,

Cena Množství Celková cena

1    

20205519 METOD
rám
spodní
rohové
skříňky
bílá
88x88x80
cm

1 400, 1 1 400,

40205486 BODBYN
dvířka
pro roh.
spod.
skříňku/2
ks
krémová
25x80 cm

1 000, 1 1 000,

60215291 UTRUSTA
otočná
police do
roh.
skříňky
88 cm

1 600, 1 1 600,

00204648 UTRUSTA
panty
153 °

200, 1 200,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 12/26

2    

50205626 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
60x60x80
cm

600, 1 600,

80208261 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
60x20 cm

310, 2 620,

00205501 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
60x40 cm

600, 1 600,

20221449 MAXIMERA
zásuvka,
střední
bílá
60x60 cm

800, 2 1 600,

90204639 MAXIMERA
zásuvky,
vysoká
bílá
60x60 cm

1 100, 1 1 100,

 
3    

70213569 METOD spodní
skříňka pro
troubu/dřez
bílá
60x60x80 cm

800, 1 800,

50291619 FOLKLIG ind.
var.
deska/booster
černá
58 cm

7 990, 1 7 990,

70349153 GRÄNSLÖS
pyrolytická
trouba
nerezavějící
ocel

13 990, 1 13 990,

80208261 BODBYN čelo
zásuvky
krémová
60x20 cm

310, 1 310,

20221449 MAXIMERA
zásuvka,
střední
bílá
60x60 cm

800, 1 800,

10301960 UTRUSTA
konzola na
troubu
galvanizováno

300, 1 300,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 13/26

4    

80299384 SKINANDE
vestavná
myčka
šedá
A++

10 990, 1 10 990,

80208261 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
60x20 cm

310, 2 620,

00205501 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
60x40 cm

600, 1 600,

50308605 VÅGLIG
spojovací
kolejnice
pro čela

350, 1 350,

40281994 NYTTIG
podložka
na
ochranu
podlahy

249, 1 249,

 
5    

50215475 METOD spodní
skříňka pro
troubu/dřez
bílá
80x60x80 cm

800, 1 800,

90222539 DOMSJÖ dvojitý
dřez
bílá
83x66 cm

3 990, 1 3 990,

90311540 LILLVIKEN
sifon/sítko ke
dvojitému dřezu

500, 1 500,

40305947 YTTRAN kuchyňská
mísicí
baterie+výs.hubice
pochromov

2 490, 1 2 490,

80205494 BODBYN čelo
zásuvky
krémová
80x10 cm

600, 1 600,

90205498 BODBYN čelo
zásuvky
krémová
80x20 cm

500, 1 500,

00205493 BODBYN čelo
zásuvky
krémová
80x40 cm

700, 1 700,

00204629 MAXIMERA
zásuvky, vysoká
bílá
80x45 cm

1 200, 1 1 200,

20317852 LILLVIKEN zátka 79, 2 158,



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 14/26

60263588 UTRUSTA
spojovací kolejnice
pro čela

249, 1 249,

 
6    

80213432 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
40x60x80
cm

550, 1 550,

30205496 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
40x20 cm

300, 2 600,

70205499 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
40x40 cm

500, 1 500,

40221448 MAXIMERA
zásuvka,
střední
bílá
40x60 cm

700, 3 2 100,

 
7    

K vyplnění mezery mezi stěnou a skříňkou nebo
dvěma skříňkami použijte výplň. Tyto výplně získáte
seříznutím krycího panelu na požadovanou velikost.
Všechny krycí panely jsou uvedené ve spodní části
tohoto seznamu položek.

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 15/26

8    

20205519 METOD
rám
spodní
rohové
skříňky
bílá
88x88x80
cm

1 400, 1 1 400,

40205486 BODBYN
dvířka
pro roh.
spod.
skříňku/2
ks
krémová
25x80 cm

1 000, 1 1 000,

60215291 UTRUSTA
otočná
police do
roh.
skříňky
88 cm

1 600, 1 1 600,

00204648 UTRUSTA
panty
153 °

200, 1 200,

 
9    

30212562 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
20x60x80
cm

450, 1 450,

10205483 BODBYN
dveře
krémová
20x80 cm

400, 1 400,

70205606 UTRUSTA
police
bílá
20x60 cm

80, 1 80,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 1 100,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 16/26

10    

90213568 METOD skříň na
zab.lednice/trouby
bílá
60x60x200 cm

1 600, 1 1 600,

40205537 METOD horní
skříňka na lednici
bílá
60x60x40 cm

600, 1 600,

40205491 BODBYN dveře
krémová
60x100 cm

1 000, 1 1 000,

60300939 GRÄNSLÖS
mikrovlnná trouba
nerezavějící ocel

12 990, 1 12 990,

00205501 BODBYN čelo
zásuvky
krémová
60x40 cm

600, 2 1 200,

20204628 MAXIMERA
zásuvka, nízká
bílá
60x60 cm

600, 1 600,

90204639 MAXIMERA
zásuvky, vysoká
bílá
60x60 cm

1 100, 2 2 200,

60204645 UTRUSTA panty
125 °

100, 2 200,

50205495 BODBYN čelo
zásuvky
krémová
60x10 cm

500, 1 500,

60253400 FÖRBÄTTRA krycí
proužek a kování
bílá

80, 1 80,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 17/26

11    

90213568 METOD skříň na
zab.lednice/trouby
bílá
60x60x200 cm

1 600, 1 1 600,

40205537 METOD horní skříňka
na lednici
bílá
60x60x40 cm

600, 1 600,

10205505 BODBYN dveře
krémová
60x40 cm

560, 1 560,

80205502 BODBYN dveře
krémová
60x120 cm

1 200, 1 1 200,

50205481 BODBYN dveře
krémová
60x80 cm

750, 1 750,

40282291 RÅKALL vestavná
chladnička/mraznička
A+
bílá
152/79 l

8 990, 1 8 990,

30221458 METOD odvětrávaný
sokl
nerezavějící ocel
60 cm

100, 1 100,

60204645 UTRUSTA panty
125 °

100, 1 100,

20204647 UTRUSTA panty
95 °

100, 3 300,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 18/26

12    

50205626 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
60x60x80
cm

600, 1 600,

80208261 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
60x20 cm

310, 4 1 240,

20204628 MAXIMERA
zásuvka,
nízká
bílá
60x60 cm

600, 1 600,

20221449 MAXIMERA
zásuvka,
střední
bílá
60x60 cm

800, 3 2 400,

 
13    

10205633 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
80x60x80
cm

750, 1 750,

00205493 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
80x40 cm

700, 2 1 400,

20204633 MAXIMERA
zásuvky,
vysoká
bílá
80x60 cm

1 300, 2 2 600,

 
14    

50205626 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
60x60x80
cm

600, 1 600,

50205481 BODBYN
dveře
krémová
60x80 cm

750, 1 750,

50205612 UTRUSTA
police
bílá
60x60 cm

200, 1 200,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 1 100,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 19/26

15    

10205633 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
80x60x80
cm

750, 1 750,

80205494 BODBYN
čelo
zásuvky
krémová
80x10 cm

600, 1 600,

90205484 BODBYN
dveře
krémová
40x60 cm

560, 2 1 120,

40204627 MAXIMERA
zásuvka,
nízká
bílá
80x60 cm

800, 2 1 600,

70205611 UTRUSTA
police
bílá
80x60 cm

300, 1 300,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 2 200,

 
16    

50205626 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
60x60x80
cm

600, 1 600,

50205481 BODBYN
dveře
krémová
60x80 cm

750, 1 750,

50205612 UTRUSTA
police
bílá
60x60 cm

200, 1 200,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 1 100,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 20/26

17    

90205530 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
80x37x100
cm

750, 1 750,

60212419 BODBYN
dveře
krémová
40x100 cm

750, 2 1 500,

10205609 UTRUSTA
police
bílá
80x37 cm

200, 1 200,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 2 200,

10245224 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky LED
bílá
80 cm

999, 1 999,

 
18    

80205535 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
60x37x60
cm

450, 1 450,

30221887 BODBYN
prosklené
dveře
krémová
30x60 cm

700, 2 1 400,

90205605 UTRUSTA
police
sklo
60x37 cm

300, 1 300,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 2 200,

30245223 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky
LED
bílá
60 cm

899, 1 899,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 21/26

19    

90304634 VINDRUM
nástěnná
digestoř
nerezavějící
ocel
60 cm

4 490, 1 4 490,

50245745 NYTTIG FIL
440
uhlíkový
filtr
2 ks

499, 1 499,

90250259 NYTTIG
TUB 150
flexibilní
roura
digestoře

399, 1 399,

 
20    

80205535 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
60x37x60
cm

450, 1 450,

30221887 BODBYN
prosklené
dveře
krémová
30x60 cm

700, 2 1 400,

90205605 UTRUSTA
police
sklo
60x37 cm

300, 1 300,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 2 200,

30245223 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky
LED
bílá
60 cm

899, 1 899,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 22/26

21    

30205528 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
60x37x80
cm

500, 1 500,

50205481 BODBYN
dveře
krémová
60x80 cm

750, 1 750,

10205614 UTRUSTA
police
bílá
60x37 cm

150, 1 150,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 1 100,

30245223 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky
LED
bílá
60 cm

899, 1 899,

 
22    

90205530 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
80x37x100
cm

750, 1 750,

60212419 BODBYN
dveře
krémová
40x100 cm

750, 2 1 500,

10205609 UTRUSTA
police
bílá
80x37 cm

200, 1 200,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 2 200,

70245179 OMLOPP
bodové
osvětlení
LED
bílá
6.8 cm

299, 2 598,

10245224 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky LED
bílá
80 cm

999, 1 999,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 23/26

23    

K vyplnění mezery mezi stěnou a skříňkou nebo
dvěma skříňkami použijte výplň. Tyto výplně získáte
seříznutím krycího panelu na požadovanou velikost.
Všechny krycí panely jsou uvedené ve spodní části
tohoto seznamu položek.

 

24    

70215281 METOD rám
nástěnné
rohové skříňky
bílá
68x68x100 cm

1 100, 1 1 100,

10205497 BODBYN dveře
krémová
40x40 cm

400, 1 400,

90205484 BODBYN dveře
krémová
40x60 cm

560, 1 560,

00205662 UTRUSTA police
pro
roh.nást.skříňku
bílá
68 cm

200, 1 200,

20261992 UTRUSTA panty
45 °

150, 1 150,

30245218 OMLOPP
osvětlení prac.
desky LED
bílá
40 cm

599, 2 1 198,

 



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 24/26

25    

50205532 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
40x37x100
cm

550, 1 550,

60212419 BODBYN
dveře
krémová
40x100 cm

750, 1 750,

40205622 UTRUSTA
police
bílá
40x37 cm

100, 2 200,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

100, 1 100,

30245218 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky LED
bílá
40 cm

599, 1 599,

 
  

NÁSTĚNNÉ LIŠTY

60205664 METOD
nástěnná lišta
galvanizováno
200 cm

250, 9 2 250,

NOHY A SOKLY

20298410 METOD sada
na montáž
kuchyňského
ostrůvku

180, 4 720,

10261308 BODBYN noha
šedá
8 cm

500, 3 1 500,

40205599 METOD noha
8 cm

120, 8 960,

40327505 FÖRBÄTTRA
sokl
bílá
220x8 cm

180, 5 900,

60280776 FÖRBÄTTRA
sokl
krémová
220x8 cm

250, 1 250,

30261307 FÖRBÄTTRA
dekorativní
sokl

600, 2 1 200,



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 25/26

krémová
221x8 cm

20298405 METOD
podpůrná
konzola na
kuch.
ostrůvek
40 cm

150, 3 450,

KRYCÍ PANELY A VÝPLNĚ

30205726 FÖRBÄTTRA
krycí panel
krémová
39x106 cm

700, 1 700,

90205728 FÖRBÄTTRA
krycí panel
krémová
62x80 cm

700, 4 2 800,

ÚCHYTKY/OTEVÍRACÍ MECHANISMUS

90038541 ATTEST
úchytka
nerezavějící
ocel
138 mm

59, 23 1 357,

40241823 UTRUSTA
tlumič na
dveřní pant
110125 °

100, 9 900,

PRACOVNÍ DESKA

00335687 SÄLJAN
pracovní
deska
černá
mramorový
efekt
246x3.8 cm

1 290, 3 3 870,

20335686 SÄLJAN
pracovní
deska
černá
mramorový
efekt
186x3.8 cm

999, 1 999,

DOPLŇKY K OSVĚTLENÍ

50116593 ANSLUTA
napájecí
kabel
3.5 m

79, 1 79,

60116899 ANSLUTA
spojovací
kabel
0.7 m

49, 2 98,

80300764 ANSLUTA
elektronický
transformátor

699, 2 1 398,



8. 11. 2016 Plánovač IKEA, tisk

http://kitchenplanner.ikea.com/CZ/UI/Pages/VPUI.htm 26/26

bílá
30 W

90300773 ANSLUTA
dálkové
ovládání
bílá

299, 1 299,

10320181 ANSLUTA
elektronický
transformátor
bílá
10 W

299, 1 299,

Důležité
IKEA nezodpovídá za rozdíly v měření nebo nabytkovém rozvržení. Uvedené ceny nezahrnují žádné
služby. Transport a montáž si zákazník hradí sám. Po dobu platnosti si IKEA vyhrazuje právo na
změny v sortimentu.

Zahrnuto v celkové ceně
Osvětlení 9 263,
Spotřebič 60 338,

Celková cena:
167 533,


